



Objednávka č. B121/2024

Datum: 20. 03. 2024

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]

ZOO Dvůr Králové a.s.	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[REDACTED]
[REDACTED]	
IČO: 274 78 246	DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:	[REDACTED]
[REDACTED]	

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo objednávky!

KAMPA - MARYNKA s.r.o.	
Horní Branná 435	
51236 Horní Branná	
Mob.:	[REDACTED]
[REDACTED]	
IČO: 26014998	DIČ: CZ26014998

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Vestavba kanceláře ve 3.NP správní budovy dle přiložené cenové nabídky.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla činí **990 010,00 Kč bez DPH** a vychází z nabídky uchazeče.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání zhotoveného díla objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.

III. Termín provedení a předání

1. Dílo bude zhotoveno do **31. 05. 2024**
2. Dílo bude splněno řádným a včasným předáním.
3. Předání díla musí být provedeno písemným protokolem o řádném předání.
4. Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné případné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému využívání díla. Vady a nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese dodavatel.
5. Odpovědnost za škody nese po celou dobu zhotovování díla do předání díla objednateli dodavatel.

IV. Závazky dodavatele, sankce

1. Dodavatel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této objednávce. Požadovaná kvalita je vymezena obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami, ČSN a EN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze dodavatel.
2. Dodavatel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a normy na pracovištích v areálu objednatele.
3. Dodavatel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
4. Dodavatel je povinen nakládat s veškerými odpady (včetně nebezpečných) a nečistotami vzniklými při plnění dle smlouvy výlučně v souladu s příslušnými právními předpisy, normami, rozhodnutími a stanovisky příslušných správních orgánů.

Dodavatel je povinen zajistit plnění shora uvedených povinností i ze strany případných subdodavatelů.

Při porušení výše uvedených povinností je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé porušení jednotlivé povinnosti. Pokuta je splatná ve lhůtě do 10 dnů od jejího vyúčtování. Objednatel je oprávněn provést zápočet pohledávky z titulu nároku na smluvní pokutu proti případným pohledávkám dodavatele z objednávky. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká dodavateli zajištěná povinnost ani nárok objednatele na náhradu celé škody vzniklé v důsledku porušení uvedených povinností. Dodavatel zcela odpovídá za případné sankce uložené objednateli ze strany orgánů státní správy či samosprávy za nedodržení uvedených povinností.

5. Za nedodržení termínu dokončení díla, včetně vyklizení a předání staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu **500,00 Kč/den**.

V. Záruka, odstranění vad

1. Dodavatel poskytne na provedené dílo záruku v délce min. **60 měsíců** ode dne převzetí díla bez všech vad a nedodělků, u výrobků s delší záruční dobou dodavatel předá objednateli záruční listy.
2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanovením zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
3. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady, vyzve prokazatelně dodavatele k jejich odstranění. Dodavatel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších 2 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění vad. Dodavatel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.
4. Dodavatel se zavazuje vady do 10 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady odstranit.
5. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní dodavateli dodržet shora uvedenou lhůtu, dohodnou se strany písemně na lhůtě delší.
6. Nenastoupí-li dodavatel k odstranění reklamované vady do 6 pracovních dnů od jejího nahlášení a havárie do 24 hodin od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo havárie třetí osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži dodavatele, s čímž dodavatel vyjadřuje svůj souhlas. V tomto případě je dodavatel povinen uhradit objednateli zároveň smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč za každý takový případ. Dodavatel je povinen tyto náklady a smluvní pokutu uhradit do 15 dnů poté, co jejich vyúčtování obdržel od objednatele. V případě nedodržení termínu odstranění vad je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu 2 000,-Kč/den.

VI. Možnost odstoupení od objednávky

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li dodavatel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto objednávku, má objednatel právo od této objednávky odstoupit.

2. Mezi důvody, pro něž lze od objednávky odstoupit, patří zejména:
- a) soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště dodavatelem, k jejichž dodržování se dodavatel v této objednávce zavázal
 - b) soustavné nebo zvláště hrubé porušení podmínek jakosti díla
 - c) dodavatel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti dodavateli bylo zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo proti dodavateli byl návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce.

VII. Ostatní podmínky objednávky

1. Smluvní vztahy vyplývající z této objednávky se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto objednávkou se řídí především Občanským zákoníkem č.89/2012 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími.
2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto objednávkou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.
3. V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla objednatele.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto objednávku lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
2. Tato objednávka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží objednatel i dodavatel.
3. Tato objednávka nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Obě strany prohlašují, že toto ujednání vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění závazků touto objednávkou založených. Tato objednávka představuje řádné ujednání smluvních stran v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění, přičemž smluvní strany výslovně uvádějí, že předmět jejich závazků, stejně jako veškerá práva a povinnosti podle této objednávky jsou zcela dostatečným způsobem určeny a že o nich neexistují žádné pochybnosti.

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 20. 03. 2024

Požaduje: [REDACTED]

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel



Kancelář vila 3.NP - stavební

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							833 952,30
D	HSV	Práce a dodávky HSV					210 128,64
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					15 641,41
1	K	317121351	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru přes 1800 do 2400 mm	kus	6,000	451,53	2 709,18
2	M	59321143	překlad železobetonový RZP plný 2190x240x190mm	kus	6,000	1 838,13	11 028,78
3	K	317234410	Vyzdívka nad překlady z cihel pálených na MC	m3	0,189	10 071,18	1 903,45
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					60 470,20
4	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	60,000	78,13	4 687,80
5	K	612135000	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	11,560	475,43	5 495,97
6	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	60,000	297,84	17 870,40
7	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	60,000	193,37	11 602,20
8	K	612335302	Cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	17,750	1 172,61	20 813,83
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					40 581,07
9	K	949121112	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	7,000	370,89	2 596,23
10	K	949121212	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v přes 1,2 do 1,9 m za každý den použití	sada	21,000	20,56	431,76
11	K	949121812	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 1,2 do 1,9 m	sada	7,000	212,60	1 488,20
12	K	952905311	Zakrývání kropení aj. požadavky BOZP	soub.	1,000	13 136,65	13 136,65
13	K	962032171	Bourání zdiva z plných tvárníc nebo bloků vápenopískových do 1 m3	m3	3,362	2 241,89	7 537,23
14	K	9650311	Bourání podlah z cihel kladených na plochu pl přes 1 m2 s očištěním pro budoucí použití	m2	54,100	66,18	3 580,34
15	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	54,100	165,02	8 927,58
16	K	965083112	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	2,000	1 018,81	2 037,62
17	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	63,000	13,42	845,46
D	997	Přesun sutě					85 187,57
18	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	21,277	1 798,91	38 275,41
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,277	324,16	6 897,15
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	106,385	14,47	1 539,39
21	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	21,277	1 808,32	38 475,62
D	998	Přesun hmot					8 248,39
22	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,202	412,17	1 319,77
23	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	3,202	2 163,84	6 928,62
D	PSV	Práce a dodávky PSV					623 823,66
D	713	Izolace tepelné					129 322,96
24	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	47,000	48,92	2 299,24
25	M	ISV.85922480412 94.1	Isover TOPSIL 160mm, $\lambda D = 0,033$ (W·m-1·K-1), 1200x600x160mm, desky z čedičové vlny s univerzálním použitím. Vhodné také jako akustická izolace a do protipožárních konstrukcí.	m2	49,613	750,92	37 255,39
26	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	47,000	49,87	2 343,89
27	M	ISV.85922480412 70	Isover TOPSIL 100mm, $\lambda D = 0,033$ (W·m-1·K-1), 1200x600x100mm, desky z čedičové vlny s univerzálním použitím. Vhodné také jako akustická izolace a do protipožárních konstrukcí.	m2	49,613	426,49	21 159,45
28	K	713132331	Montáž izolace tepelné do roštu dvousměrného výšky do 6 m	m2	33,500	181,14	6 068,19
29	M	ISV.85922480412 94.1	Isover TOPSIL 160mm, $\lambda D = 0,033$ (W·m-1·K-1), 1200x600x160mm, desky z čedičové vlny s univerzálním použitím. Vhodné také jako akustická izolace a do protipožárních konstrukcí.	m2	35,175	650,17	22 869,73
30	K	713132331	Montáž izolace tepelné do roštu dvousměrného výšky do 6 m	m2	33,500	211,29	7 078,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	ISV.8592248041270	Isover TOPSIL 100mm, λD = 0,033 (W-m-1-K-1), 1200x600x100mm, desky z čedičové vlny s univerzálním použitím. Vhodné také jako akustická izolace a do protipožárních konstrukcí.	m2	35,175	465,32	16 367,63
32	K	713291132	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů vrchem fólií	m2	47,000	91,17	4 284,99
33	M	28329334	Jutafol N 170 AL	m2	57,340	21,83	1 251,73
34	K	713291222	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií	m2	33,500	107,06	3 586,51
35	M	28329334x	Jutafol N170 AL	m2	40,904	22,21	908,48
36	K	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,131	3 403,63	3 849,51
D	721		Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				1 778,07
37	K	721174043.OSM	Potrubi kanalizační přípojovací Osma HT-System DN 50	m	2,500	619,74	1 549,35
38	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	114,36	228,72
D	722		Zdravotecnika - vnitřní vodovod				3 581,74
39	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	2,000	257,49	514,98
40	K	722212221	Rohový ventil 1/2	soubor	2,000	655,10	1 310,20
41	K	72220221	T-kus PPR PN 20 D 20 x G 1/2" x D 20 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	227,24	454,48
42	K	722231222	Pojistná skupina k bojleru	kus	1,000	1 302,08	1 302,08
D	725		Zdravotecnika - zařizovací předměty				24 238,10
43	K	725532101	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 10 l / 2 kW	soubor	1,000	5 378,15	5 378,15
44	K	725862113.HLE	Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	802,41	802,41
45	K	R1	Propojení ohřivače s kanalizací od pojistného ventilu	kus	1,000	233,54	233,54
46	K	R2	Propojení dřezové baterie s ohřivačem vody, ohřivač vody s kulovým ventilem pancéř. hadice delky do 1m dodávka a montáž	kus	2,000	399,40	798,80
47	K	R3	demoliční práce nutné pro připojení odpadu, sekání šliců včetně zapravení a ostatní přípomocí řemeslům PSV	hod	40,000	425,63	17 025,20
D	762		Konstrukce tesařské				18 880,56
48	K	762331824	Demontáž vázaných kcí krovů k dalšímu použití z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	10,000	256,70	2 567,00
49	K	762343913	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 4 do 8 m2	m2	10,000	545,22	5 452,20
50	K	762712934	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly neohoblovanými průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	13,600	665,22	9 046,99
51	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,061	10 408,94	634,95
52	K	998762122	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,230	5 127,91	1 179,42
D	763		Konstrukce suché výstavby				232 180,56
53	K	763121415.KNF	SDK stěna přesazena W 625 tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1x WHITE (A) 12,5 bez TI EI 15	m2	33,500	905,30	30 327,55
54	K	763131411.KNF	SDK podhled D 112 desky 1x WHITE (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	47,000	1 103,21	51 850,87
55	K	763251121	Sádrovláknitá podlaha z podlahových prvků tl 10 mm podsyp 40 mm	m2	54,100	897,92	48 577,47
56	K	763251231.FMC	Sádrovláknitá podlaha 2E22 tl 45 mm z podlahových prvků Fermacell tl 25 mm podsyp 20 mm REI 60	m2	54,100	1 611,09	87 159,97
57	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	29,300	20,01	586,29
58	M	RKW.1119	pásek okrajový FERMACELL š 120 mm tl.12 mm	m	30,765	34,63	1 065,39
59	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,514	2 794,20	12 613,02
D	764		Konstrukce klempířské				109 138,69
60	K	764131405	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Cu plechu rš 500 mm sklonu přes 60°	m2	15,000	4 548,06	68 220,90
61	K	764231446	Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z Cu plechu rš 500 mm	m	6,600	1 515,46	10 002,04
62	K	764236409	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 800 mm	m	1,800	2 211,17	3 980,11
63	K	641941712x	Osazování AL rámu oken na montážní pěnu a vruty	kus	2,000	967,78	1 935,56
64	M	RMAT0001x	Okno AL 750 x 900mm - 2x, dvojsklo + barva RAL	m2	1,350	18 518,58	25 000,08
D	765		Krytina skládaná				890,20
65	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	2,000	445,10	890,20
D	776		Podlahy povlakové				76 120,47
66	K	776231111	Sokl linolea 30/30mm	m	29,300	351,89	10 310,38
67	K	776241111	D+M Lino včetně lepidla	m2	54,100	1 209,38	65 427,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	998776312	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	659,710	0,58	382,63
D 783			Dokončovací práce - nátěry				5 500,37
69	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	12,000	24,63	295,56
70	M	58124842	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	m2	12,600	5,21	65,65
71	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	16,720	58,97	985,98
72	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	16,720	5,73	95,81
73	K	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	16,720	207,85	3 475,25
74	K	783901403	Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	54,100	10,76	582,12
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				22 191,94
75	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	60,000	38,54	2 312,40
76	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	54,100	7,31	395,47
77	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	56,805	4,90	278,34
78	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	140,500	28,04	3 939,62
79	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	8,850	13,90	123,02
80	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	140,500	107,78	15 143,09

Kancelář vila 3.NP - elektro

Název zboží	Materiál				Montážní práce	
	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem	Kč /jm	celkem Kč
Svítilno LED panel 33W 4000K 4320lm 1200x300mm UGR<19 IP40/IP20	8	ks	2 125,00 Kč	17 000,00 Kč	420,00 Kč	3 360,00 Kč
LED Pásek7,5W/m 4000K vč. profilu, opál difuzoru a koncovek	2	m	275,00 Kč	550,00 Kč	185,00 Kč	370,00 Kč
Zdroj LED 25W	1	ks	330,00 Kč	330,00 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč
Kabel SCY 2x1,5 černá/rudá	3	m	17,59 Kč	52,77 Kč	25,00 Kč	75,00 Kč
Kabel CYKY-J 3x 1,5	50	m	14,65 Kč	732,50 Kč	27,00 Kč	1 350,00 Kč
Kabel CYKY-O 3x1,5	18	m	15,13 Kč	272,34 Kč	27,00 Kč	486,00 Kč
Kabel CYKY-J 3x 2,5	250	m	23,97 Kč	5 992,50 Kč	27,00 Kč	6 750,00 Kč
Kabel CYKY-J 5x 2,5	80	m	36,80 Kč	2 944,00 Kč	27,00 Kč	2 160,00 Kč
Kabel CYKY-J 5x 6	30	m	98,00 Kč	2 940,00 Kč	98,00 Kč	2 940,00 Kč
Kabel UTP CAT5e	360	m	8,90 Kč	3 204,00 Kč	20,00 Kč	7 200,00 Kč
Lišta vkladací 40x40 s víkem	30	m	65,00 Kč	1 950,00 Kč	65,00 Kč	1 950,00 Kč
Krabice přístrojová KP68 o74x43mm univerzální	30	ks	7,25 Kč	217,50 Kč	45,00 Kč	1 350,00 Kč
Krabice do sádkartonu 5 násobná KPL 64/50/5LD	4	ks	139,00 Kč	556,00 Kč	305,00 Kč	1 220,00 Kč
Krabice do sádkartonu 3 násobná KPL 64/50/3LD	2	ks	89,00 Kč	178,00 Kč	65,00 Kč	130,00 Kč
Krabice A11 šedá OBO	12	ks	50,44 Kč	605,28 Kč	65,00 Kč	780,00 Kč
ABL přípojka přístrojová 2505-010 montáž navrch krabičky KP68 pro připojení	4	ks	105,00 Kč	420,00 Kč	105,00 Kč	420,00 Kč
Rámeček SIM 10 jedn.	1	ks	17,64 Kč	17,64 Kč	5,00 Kč	5,00 Kč
Rámeček SIM 10 3 nás.	5	ks	52,67 Kč	263,35 Kč	15,00 Kč	75,00 Kč
Rámeček SIM 10 5 nás.	7	ks	113,53 Kč	794,71 Kč	25,00 Kč	175,00 Kč
Zásuvka jednonásobná s uzemněním, šroubové svorky, Bílá	36	ks	93,21 Kč	3 355,56 Kč	115,00 Kč	4 140,00 Kč
Spínač SIM 10 č.1	1	ks	64,34 Kč	64,34 Kč	115,00 Kč	115,00 Kč
Spínač SIM 10 č.5	1	ks	76,88 Kč	76,88 Kč	115,00 Kč	115,00 Kč
Zásuvka SIM komunikační dvojitá	11	ks	334,88 Kč	3 683,68 Kč	165,00 Kč	1 815,00 Kč
Rozváděč silový - nástěnné provedení						
Rozvodnice nástěnná 54M průhledné dveře (3 řady) IP65 RZI šedá	1	ks	2 922,67 Kč	2 922,67 Kč	- Kč	- Kč
Vypínač MSN-40-3	1	ks	1 010,67 Kč	1 010,67 Kč	- Kč	- Kč
Svodič přepětí FLP-12,5 V/4 (SPD T1+T2)	1	ks	4 869,33 Kč	4 869,33 Kč	- Kč	- Kč
Chránič proudový 4p 40A 30mA typ A LFE	2	ks	798,67 Kč	1 597,34 Kč	- Kč	- Kč
Jistič 1p B 16A 6kA LTE	16	ks	74,67 Kč	1 194,72 Kč	- Kč	- Kč
Jistič 1p C 10A 6kA LTE	1	ks	118,67 Kč	118,67 Kč	- Kč	- Kč
Chránič proudový kombinovaný 2p B 10A 30mA A 6kA MINI (šířka 1 modul)	1	ks	1 309,33 Kč	1 309,33 Kč	- Kč	- Kč
Ovládací relé	1	ks	1 333,33 Kč	1 333,33 Kč	- Kč	- Kč
PG29	2	ks	19,33 Kč	38,66 Kč	- Kč	- Kč

PG16	2	ks	8,67 Kč	17,34 Kč	- Kč	- Kč
PG13,5	10	ks	8,00 Kč	80,00 Kč	- Kč	- Kč
Pomocný materiál 4%	1	sb.	543,45 Kč	543,45 Kč	- Kč	- Kč
Rezerva	1	sb.	0,00 Kč	0,00 Kč	600,00 Kč	600,00 Kč
Zpracování podkladů -návrh řešení, sestavení nabídky	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
Dokumenatce	1	sb.	0,00 Kč	0,00 Kč	800,00 Kč	800,00 Kč
Kusová zkouška	1	sb.	0,00 Kč	0,00 Kč	900,00 Kč	900,00 Kč
Elektromontážní práce - výroba rozvaděče	1	sb.	0,00 Kč	0,00 Kč	2 950,00 Kč	2 950,00 Kč
Instalace rozvaděče	1	sb.	0,00 Kč	0,00 Kč	780,00 Kč	780,00 Kč
Rozvaděč datový - Rack - přívod z kanceláře						
Rozvaděč datový 19" 8U 600x490x500	1	ks	4 590,00 Kč	4 590,00 Kč	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
19" patch panel Solarix 24 x RJ45 CAT5E STP 1U SX24-5E-STP-BK-N	1	ks	1 527,00 Kč	1 527,00 Kč	690,00 Kč	690,00 Kč
Vyvažovací panel 19" 1U RAL 7035 ocelový	1	ks	175,00 Kč	175,00 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč
Police 19" 1U 350mm ukládací plato RAL 7035 úchyt na přední lišty	1	ks	466,00 Kč	466,00 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč
Napájecí panel ACAR A-504, 3 m, 5 pozic, s přepětovou ochranou bez vany A	1	ks	705,00 Kč	705,00 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč
Krabice přístrojová KP68 o74x43mm univerzální	30	ks	7,25 Kč	217,50 Kč	45,00 Kč	1 350,00 Kč
Rámeček SIM 10 jedn.	1	ks	17,64 Kč	17,64 Kč	5,00 Kč	5,00 Kč
Zásuvka jednonásobná s uzemněním, šroubové svorky, Bílá	36	ks	93,21 Kč	3 355,56 Kč	115,00 Kč	4 140,00 Kč
Izolačka 15x10 PVC bílá	4	ks	7,19 Kč	28,76 Kč	- Kč	- Kč
Svorka WAGO 3x 1,5 -2,5	40	ks	4,43 Kč	177,20 Kč	5,00 Kč	200,00 Kč
Hmoždinka natloukáací pro vázací pásek 5458 Elematic	100	ks	2,10 Kč	210,00 Kč	5,00 Kč	500,00 Kč
Hmoždinka UPP 10x50	4	ks	0,66 Kč	2,64 Kč	5,00 Kč	20,00 Kč
Hmoždinka UPA 8x40	100	ks	0,51 Kč	51,00 Kč	5,00 Kč	500,00 Kč
Vrut uni. PH ZB 4,5x050	1	sks	35,06 Kč	35,06 Kč	5,00 Kč	5,00 Kč
Páska váz. VPC 4,8x250	400	ks	1,10 Kč	440,00 Kč	5,00 Kč	2 000,00 Kč
Hmoždinka Fischer 10x50	25	ks	8,40 Kč	210,00 Kč	5,00 Kč	125,00 Kč
Zhotovení drážek ve zdivu. do 50mm	30	m	5,00 Kč	150,00 Kč	120,00 Kč	3 600,00 Kč
Průřez zdivem do 50mm, hl. do 50cm	3	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	550,00 Kč	1 650,00 Kč
Dohledání kabeláže	1	Sb	0,00 Kč	0,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Elektromontážní, ostatní přípravné a dokončovací práce	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč	9 700,00 Kč	9 700,00 Kč
Proměření datových kabelů, označení v racku	20	ks	15,00 Kč	300,00 Kč	15,00 Kč	300,00 Kč
Celkem materiál bez DPH				73 894,92 Kč		71 646,00 Kč
Drobný materiál (3% z materiálu)				2 216,85 Kč		
Doprava a přesun hmot	1	Sb.			5 800,00 Kč	5 800,00 Kč
Ekologická likvidace odpadů	1	Sb.			500,00 Kč	500,00 Kč
Revize	1	Sb.			2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Celkem bez DPH 21%						156 057,77 Kč